СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«22» июля 2019 года

                                                                                   №76
с.п. Лямина

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Лямина от 23.04.2019 № 66
В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 23.04.2019 года № 66 «Об утверждении решения комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Лямина»» изменения, изложив приложение к решению комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Лямина

                    С.Н. Ермолаев
Приложение
к решению Совета депутатов

 сельского  поселения Лямина

от «22» июля 2019 года № 76
Условия приватизации муниципального имущества

	1.
	Наименование, назначение имущества
	Транспортное средство: марка, модель MITSUBISHI LANCER 2.0, наименование (тип ТС) - легковое

	2.
	Адрес (местонахождение)

	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Сургутский район, сельское поселение Лямина, деревня Лямина, улица Лесная, 38.

	3.
	Краткая характеристика
	Идентификационный номер (VIN) – JMBSTCY4A8U013205; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В;  год изготовления ТС - 2008; модель, № двигателя 4B11 BM5908; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (прицеп) - JMBSTCY4A8U013205; цвет кузова – светло-серо-зеленый; мощность двигателя, кВт/л.с – 150.00 (110.00); рабочий объём двигателя, куб. см. - 1998; тип двигателя – бензиновый на бензине; разрешенная максимальная масса, кг - 1850; масса без нагрузки, кг – 1430; государственный регистрационный  знак – В 766 ТО 86; изготовитель ТС (страна) – Япония

	4.
	Год изготовления
	2008

	5.
	Наличие обременений
	Нет

	6.
	Балансовая стоимость
	837 000,00 рублей

	7.
	Остаточная стоимость
	0,00 рублей

	8.
	Способ приватизации
	Аукцион

	9.
	Сроки приватизации
	Июль-Август

	10.
	Форма подачи предложений о цене
	Открытая

	11.
	Начальная цена
	225 000 рублей 00 копеек

	12.
	Размер задатка
	45 000 рублей 00 копеек

	13.
	Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)
	5 000 рублей 00 копеек

	14.
	Сведения о рыночной стоимости (дата отчёта об оценке, рыночная стоимость)
	Оценка произведена специалистами центра независимой экспертизы и оценки: Отчёт № 18-08-031/3 от 20.08.2018 об оценке рыночной стоимости транспортного средства – MITSUBISHI LANCER 2.0, государственный регистрационный знак: В 766 ТО 86, рыночная стоимость объекта по состоянию на 20.08.2018 составляет 225 000,00 рублей

	15.
	Срок оплаты
	Не позднее 10 календарных дней со дня заключения договора купли-продажи

	16.
	Форма платежа
	Платеж единовременный

	17.
	Наличие обременений
	Нет